(A. C. M. BÑ. — Legajo 1. Ms. Copia de la Vida de S. Marti-
rián escrita por el P. Domènech extraída del Memorial
original.)

VIII

Septiembre 1523.

BENEFICIOS FUNDADOS EN LA IGLESIA DEL MONASTERIO DE BAÑOLAS

Sancti Michaelis

Reate Marie
de la scala.

Sancti Petri.

Sancti Nicholai.

Tertio idus octobris anno Millessimo centessimo Nonages-
simo quinto fuit fundatum beneficium Sancti Michaelis per
berengarium de Savarresio clericum et voluit et mandavit
quod sacerdos interssit assidue matutinis aliisque divinis
offlciis et celebret missas in altari sancti Michaelis et quod
donet et offerat medietatem omnium bonorum suorum que
habeat et habiturus sit rettento tantum usuffructu que li¬
bera vertantur ad utilitatem predicti altaris sive in lampa-
dibus ardendis vel aliis necessariis arbitrio tamen domini
abbatis et Monachorum et instituât eum abbas cum mo-

nachis. Solet quater in ebdomada celebrare sicut alii be-
neflciati eiusdem valoris.

Séptimo idus angustí Millessimo ducentessimo quadrages-
simo Séptimo beneficium beate Marie de scala fundatum
per Galcerandum de Cartiliano voluit quod institutio et
destitutio sit domini abbatis et quod celebret per quator
dies in qualibet septimana scilicet lune mercurio venere
et sabbato in dicto áltari et quod intersit omnibus horis
canonicis.

Qqarto idus Junii anni Millessimi Ducentessimi Quinqua-
geçsimi Secundi Beneficium Sancti Petri ffundatum per
ffratepi Guillermuin de Cartiliano abbatem. Institutio per-
tijiet domino abbati cum consensu sui capituli et voluit
quod sacerdos dictum beneficium obtinens intersit horis
canonicis et continue cantet in dicto altari et deserviat ibi
et ministret et serviat tam in pannis lineis quam cereis et
in omnibus aliis eidem necessariis et de bonis ipsius sacer-
dotis habeat dictum altare tertiam partem quam sacerdos
succedens ponat in commodum et honorem altaris de dua-
bus vero partibus restantibus possit condere testamentum
Solet quator in ebdomada celebrare sicut alii beneficiati
eiusdem valoris.

Décimo quinto kalendas Septembris anni Millessimi Du¬
centessimi Quadragessimi noni Beneficium sancti Nicholai
fundatum per Anglesiam de villa de millio et voluit quod
sacerdos quator in ebdomada celebret in dicto altari et
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Sancti Johannis.

Beate Marie
Capelle.

Sancti Martini
et pii patris

nostri benedictí.

Sancti Antonii.

Sancte Crucis
et Sancti Marti-
riani.

qiiod intersit omnibus horis canonicis Institutio pertinet
domino abbati.

Nonas ffebrnarii Millessimi Dncentessimi Nonagessimi Oc¬
tavi Beneficium Sancti Johannis fnndatnm per Gnillelmnm
de Cistella chamerarinm qni vòlnit qnod sacerdos celebret
qnator in qnalibet ebdomada in dicto altari et intersit om¬

nibus horis dinrnis pariter et nocturnis. presentatio debet
fieri per chamerarinm domino abhati qni presentatnm in-
stitnere tenetnr et si sacerdos predictns non fecerit servi-
cinm vel se a dicto Monasterio absentaverit snbstrahantnr
sibi sex denarii de redditibns qnalibet die.

Séptimo idus madii Millessimi Trecentessimi dnodecimi
Beneíicinm Beate Marie in capella edinm abbacialinm ffnn-
datnm per ffratem Bernardnm de vallespiranis abbatem et
volnit qnod sacerdos intersit omnibus horis dinrnis pari¬
ter et noctnrnis et celebret qnator in ebdomada in dicto
altari. Et faciat ardere imam lamp'ai^em die noctnqne. Et
teneat dictum altare ornatum in pgunis cereis et lino et
aliis etiam ornamentis necessariis ad '"cognitionem domini
abbatis vel prioris. Institntio et destitntio pertinet domino
abbati.

Octavo kalendas jannarii M.CCC.XXXIII. beneficinm Sancti
Martini et pii patris benedicti fnndatnm per enmdem fra-
tem bernardnm de vallespiranis abbatem Et institnit qnod
ipse sacerdos intersit omnibus horis dinrnis pariter et
nocturnis. Et celebret misshs qnater in qnalibet ebdomada
in dicto altari Sancti Martini et pii patris benedicti. Et
volnit qnod institnatnr et destitnatnr per dominnm abbatem.

Décimo séptimo calendas septembris M.CCC.XXXX. benefi¬
cium Sancti Antonii fnndatnm per fratem Raymnndum de
colle abbatem. volnit qnod sacerdos intersit omnibus horis
et qnod celehret ter in qnilibet ehdomada in dicto altari et
faciat ardere unam lampadem continue. Et si non faciat
continnam residentiam snbtrahatnr sibi sex denarii pro
qnalibet die de redditibns beneficii et dentnr hospitali pan-
pernm. institutio pertinet domino abbati.

Vigessima quarta aprilis M.CCC.LVIII. nnio facta de bene¬
ficio sancte crncis olim per raymqndnm de cartiliano in-
stitnti cum capella sancti martiriani sic qnod de cetero sit
nnnm beneficium et conferatur per dominnm abbatem. Et
qnod sacerdos ipse intersit divinis horis dintnrnis pariter
et noctnrnis. Et celehret ter in qnalibet septimana acilicet
in altari predicto sancte crucis dnas missas et nnam matn-
tinalem quolibet die dominico in dicta capella Sancti mar-
tyriani que dicatur mane et tali bora qnod dictus clericns
possit et teneatnr processioni et misse maiori dicti mo-

nosterii intéressé.
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Ben'eficium Secunda junii M.CXC.LXXl. beneficium fundatum i)er guil-
den oix. lermum de uxio militem, voluit quod sacerdos intersit in